José Vilson da Silva
‘

De: cidiamara feitosa feitosa <cidiamarafeitosa@yahoo.com.br>
Enviado em: quarta-feira, 28 de outubro de 2020 10:25

Para: José Vilson da Silva

Assunto: Re: RELACAO DOS LOCALIZADORES

Em terga-feira, 27 de outubro de 2020 17:35:15 AMT, Maria Perpétua <perodrigues@hotmail.com> escreveu:

Cidiamara,
Segue a relagdo dos localizadores solicitados:
LOCALIZADORES:

LOC KRXOVP - ORIGINAL. TRECHO BSB/REC, DATA EMBARQUE: 07/10/2020.

LOC ZLCDSS - 12 REMARCAGAO, TRECHO BSB/BVB DATA EMBARQUE: 08/10/2020. Alterou o Trecho

LOC TDPTIQ - 22 REMARCAGAO, TRECHO BSB/MAO DATA EMBARQUE: 08/10/2020. Alterou o Trecho

LOC JTACMYV - 32 REMARCAGAO, TRECHO BSB/MAO, DATA EMBARQUE: 23/10/2020. HORARIO 20:50

LOC FDQNTD - 42 REMARCAGAO, TRECHO BSB/MAO, DATA EMBARQUE: 23/10/2020. HORARIO 08:40 mais

cedo

Atenciosamente,

Perpetua Rodrigues
Continental Viagens
Telefones: (95) 3086.2211 - (95) 98117.8841



CONTINENTAL VIAGENS

Rua: Dr. Arnaldo Brandao
EMBRATUR: 22.040169.10.0001-5
Fone: (95) 3086-2211-( 95) 981178841
e-mail: perodrigues@hotmail.com

Boa Vista - RR CEP. 69305-080

. 4/0001-04

No. Fatura/ Valor Fatura/ Data de emisséo Data de vencimento/  Para uso da Inst. Financeira.
FT0048 R$611,1 04/09/2020 04/09/ 2020

Sacado: TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA

CPF: 042 732 302-91

END: RUA ZACARIAS MENDES RIBEIRO, N° 1137 — BAIRRO PARAVIANA - BOA VISTA — RR.
CEP: 69.307.00

Fone: (095) 991249937

Extenso: R$ (SEISCENTOS E ONZE REAIS E QUATORZE CENTAVOS)
Aceite, Data: 04/09/2020

RECONHEGCO A EXATIDAO DESTA FATURA DE SERVICOS REFERENTES A EMISSAO DE PASSAGENS
AEREAS. NA IMPORTANCIA ACIMA QUE PAGAREMOS A CONTINENTAL VIAGENS, OU A SUA ORDEM NA

PRACAE Wf&MD‘ICﬁDOS.
¢ D\AL \

ASSINEI‘UARA DO EMITENTE ASSINATURA DO SACADO

BILHETE 957 2133184979 — LOC KRXOVP ~-TRECHO BSB/REC, DATA: 07/10/2020.

NOME TRECHOS BILHETE TARIFASRS | TAXAS R$ RAVR$ | TOTALR$

TELMARIO MOTA DE | BSB/REC 957 2133184979 491,43 | 31,57 49,14 572,14

OLIVEIRA LOC KRXOVP

TOTAL XXXXXXXKXXXX [ XXXXXXXXXXXXX FXXXXXXXXX | XXXXXXXX | XXXXX | 572,14

NOME SERVICOS TRECHOS BILHETES TAXAS R$ TOTAL RS

ADICIONAIS

TELMARIO MOTA ASSENTO BSB/REC 957 2133184979 XXXXXXXXXXX | 39,00

__DE OLIVEIRA ESPACO MAIS LOC KRXOVP

VALOR TOTAL DA FATURA N° FT0048 = R$611,14

[11.489.244/0001-04,
LAGO E RODRIGUES LTDA.
! Rua Dr Amaldo Brandao, N* 1724
S0 Francisco - CEP 69.305-08( b
-g Boa Vista - Roraima MariaP I;.'Eam

rogis .



José Vilson da Silva

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:
Anexos:

cidiamara feitosa feitosa <cidiamarafeitosa@yahoo.com.br>
terca-feira, 3 de novembro de 2020 12:08

José Vilson da Silva

Re: ENC: Loc KRXOVP - Emitido - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA
LOC KRXOVP.pdf

Em sexta-feira, 4 de setembro de 2020 14:49:02 AMT, Maria Perpétua <perodrigues@hotmail.com> escreveu:

Boa tarde Cidiamara!

Segue anexa a cOpia digitalizada da FATURA do LOC KRXOVP SENADOR TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA.
E abaixo o Bilhete Aéreo com o assento mais conforto marcado conforme solicitagio 5D.

Atenciosamente,

Perpetua Rodrigues
Continental Viagens

Telefones: (95) 3086.2211 - (95) 98117.8841

De: Reserva Facil <guardiao@reservafacil.tur.br>

Enviado: sexta-feira, 4 de setembro de 2020 11:59

Para: perodrigues@hotmail.com <perodrigues@hotmail.com>
Assunto: Loc KRXOVP - Emitido - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA

Nome do Passageiro

Numero do bilhete

- A LATAM
Bilhete Eletronico ?A.RL.NES

TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA
957 2133184979

S Presidente Juscelino

3416

Valor Tarifas

Taxa de embarque

Kubitschek

BSB - Brasilia REC - Recife ~ 07/10/2020 07/10/2020 Com -
Guararapes 09:40 12:10 bagagem
R$ 491,43
R$ 31,57
R$ 523,00

Total

COMPROVANTE - SERVICOS COMPLEMENTARES



Nome do Passageiro TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA
Upgrade de Assento R$ 39,00
Total R$ 39,00

COMPROVANTE - RAV

Data de emissdo 04/09/2020 - 12:25
Nome do Passageiro TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA
Faixa Etaria ADT
Numero do bilhete 957 2133184979
LOC (Localizador da reserva) KRXOVP
RAV R$ 49,14
Data de emissao 04/09/2020 - 12:25
LOC (Localizador da reserva) KRXOVP
Formas de Pagamento A vista

MasterCard
Numero do Cartdo 552289******2398
Céd. Autorizagdo 302156
Valor cobrado no cartdo R$ 572,14
Total R$ 611,14

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apos
o seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranca de taxa ou variagdes cambiais.

O reembolso somente sera aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa
promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informacdes, inclusive referentes aos

valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientagcdes para Embarque Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em
voos nacionais, ou com 3 horas em voos internacionais. N&o se esquecga de levar seus documentos
originais: Carteira de Identidade para voos nacionais Passaporte e 0s vistos necessarios para
entrada no pais de destino para voos internacionais. Verifique a necessidade de Vacinas para o
destino de sua viagem. Proteja sua salde! Em razdo da COVID-19, estd obrigatorio o uso de
maéscara facial / EPI para circulagdo nos aeroportos e embarque em voos.

Contato SAC LAN BRASIL: 0800 761 0062

NOTE - THE FOLLOWING TEXT IS INFORMATIONAL AND NOT
VALIDATED FOR AUTOPRICING.

LATAM AIRLINES BRASIL

APPLICATION

AREA

THESE FARES APPLY WITHIN BRAZIL.



CONTINENTAL VIAGENS

Rua: Dr. Arnaldo Brandao
EMBRATUR: 22.040169.10.0001-5
Fone: (95) 3086-2211-( 95) 981178841
e-mail: perodrigues@hotmail.com

Boa Vista - RR CEP. 69305-080

" 4/0001-04
A

No. Fatura/ Valor Fatura/ Data de emissédo Data de vencimento/  Para uso da Inst. Financeira.
FT0050 R$139,12 10/09/2020 10/09/ 2020

Sacado: TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA

CPF: 042 732 302-91

END: RUA ZACARIAS MENDES RIBEIRO, N° 1137 — BAIRRO PARAVIANA - BOA VISTA - RR.
CEP: 69.307.00

Fone: (095) 991249937

Extenso: R$ (CENTO E TRINTA E NOVE REAIS E DOZE CENTAVOS)

Aceite, Data: 10/09/2020

RECONHECO A EXATIDAO DESTA FATURA DE SERVIGOS REFERENTES A EMISSAO DE PASSAGENS
AEREAS. NA IMPORTANCIA ACIMA QUE PAGAREMOS A CONTINENTAL VIAGENS, OU A SUA ORDEM NA

PRACA E VENCMENTQS INDICADOS.

ﬁ_—*\ \Uf\

ASSINATLJARA DO EMITENTE ASSINATURA DO SACADO

BILHETE 957 2133184979 — LOC KRXOVP ~TRECHO BSB/REC, DATA: 07/10/2020. REMARCADO PARA
BILHETE 957 2133437913 - LOC ZLCDSS - TRECHO BSB/BVB DATA: 08/10/2020.

NOME TRECHOS BILHETE TARIFAS R$ TAXAS R$ RAV RS | TOTAL RS

TELMARIO MOTA DE | BSB/BVB 957 2133437913 (-) 24,88 0,00 40,00 15,12

OLIVEIRA LOC ZLCDSS

TOTAL XXXXXXXXXXXX | XXXXXXXXXXXKX | XXXXXXXXX | XXXXXXXX | XXXXX

NOME SERVICOS TRECHOS BILHETES TAXAS RS TOTAL RS
ADICIONAIS

TELMARIO MOTA BAGAGEM 1 BSB/BVB 957 2133437913 XXXXXXXXXXX | 124,00

DE OLIVEIRA MALA 23K LOC ZLCDSS

VALOR TOTAL DA FATURA N° FT0050 = R$139,12

11.489.244/0001-04.
LAGO E RODRIGUES LTDA.

Rua Dr Amaldo Brandar, '+* 1532 —

“

S&o Francisco - CEP 69,305-0¢
L Boa Vista - Rorzimz




SENHORES,

Conforme solicitado, segue calculo de reemissio do Bilhete AEREOQ TRECHO
BSB/BVB - LOC ZLCDSS - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA.

Tarifa antiga: R$491,43

Tarifa nova: R$466,55

Multa: R$0,00

Diferenca tarifaria: (-) R$24,88

Diferenga de DU/RAV: R$40,00

Diferenca de Taxa de embarque: 0,00
BAGAGEM 1 MALA 23K: 124,00

TOTAL: R$139,12 (A PAGAR - POR PAX).

VALOR

(+) TARIFA ANTIGA TRECHO BSB/REC: R$491,43
(-) TARIFA NOVA BSB/BVB: R$466,55

(=) DIFERENGA TARIFARIA: (-) 24,88

(+) TAXA DE REMARCAGAO: R$0,00

(+) DIFERENGA DE TAXA DE EMBARQUE R$0,00
(=) SALDO: (-) R$24,88

(+) DIFERENGA DA DU/RAV: R$40,00

(+) BAGAGEM 1 MALA 23K: 124,00

(=) VALOR TOTAL DO BILHETE: R$139,12

(+) ASSENTO CONFORTO TRECH® BVB/BSB: 0,00
(=) TOTAL DA FATURA FT0050: R$139,12

l1_1.489.244/ooo1-611,-
LAGO E RODRIGLFS LTDA.

Rua Dr Arnaldo Branvac, \° 1330
Sao Francisco - CEP 69.305.08"
Boa Vista - Roraimz



José Vilson da Silva

“

De: cidiamara feitosa feitosa <cidiamarafeitosa@yahoo.com.br>
Enviado em: quarta-feira, 28 de outubro de 2020 10:26

Para: José Vilson da Silva

Assunto: Fw: ENC: Loc ZLCDSS - Emitido - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA
Anexos: LOC ZLCDSS.pdf; LOC ZLCDSS (2).pdf

----- Mensagem encaminhada -----

De: Maria Perpétua <perodrigues@hotmail.com>

Para: cidiamarafeitosa@yahoo.com.br <cidiamarafeitosa@yahoo.com.br>
Enviado: terga-feira, 27 de outubro de 2020 18:24:03 AMT

Assunto: ENC: Loc ZLCDSS - Emitido - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA

Segue o Bilhete com a Data do embarque
12 REMARCACAO - BILHETE LOC ZLCDSS TRECHO BSB/BVB, DATA: 08/10/2020 - Senador Telmario Mota de

OLIVEIRA.

Atenciosamente

Perpetua Rodrigues
Continental Viagens
Telefones: (95) 3086.2211 - (95) 98117.8841

De: Maria Perpétua <perodrigues@hotmail.com>

Enviado: sabado, 12 de setembro de 2020 18:06

Para: cidiamarafeitosa@yahoo.com.br <cidiamarafeitosa@yahoo.com.br>
Assunto: ENC: Loc ZLCDSS - Emitido - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA

Boa tarde Cidiamaral!

Segue anexa a copia da Fatura Digitalizada e abaixo o Bilhete Aéreo do LOC ZLCDSS Senador TELMARIO
MOTA DE OLIVEIRA.

Atenciosamente,

Perpetua Rodrigues
Continental Viagens
Telefones: (95) 3086.2211 - (95) 98117.8841

De: Reserva Facil <guardiao@reservafacil.tur.br>

Enviado: sexta-feira, 11 de setembro de 2020 12:31

Para: Perodrigues@hotmail.com <Perodrigues@hotmail.com>
Cc: perodrigues@hotmail.com <perodrigues@hotmail.com>
Assunto: Loc ZLCDSS - Emitido - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA

3 e LATAM
Bilhete Eletronico ?




Nome do Passageiro

NUmero do bilhete

LA

TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA
957 2133437913

BSB - Brasilia BVB - Boa Vista

4674 (6] Presidente Juscelino  Atlas Brasil 08/010_/42020 08/10_/2020 2] 5D
Kubitschek Cantanhede s e bagagem

Valor Cupom R$ 523,00

Saldo R$ -24,88

Total R$ -24,88

COMPROVANTE - SERVICOS COMPLEMENTARES

Nome do Passageiro

Compra de bagagem / 1 mala de 23kg
Upgrade de Assento

Total

Data de emissdo

Nome do Passageiro

Faixa Etaria

Numero do bilhete

LOC (Localizador da reserva)

RAV

Data de emissdo
LOC (Localizador da reserva)

Formas de Pagamento

Total

TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA
R$ 124,00

R$ 0,00

R$ 124,00

COMPROVANTE - RAV

10/09/2020 - 21:40
TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA
ADT

957 2133437913

ZLCDSS

R$ 40,00

10/09/2020 - 21:40
ZLCDSS

A vista
Cupom Substituigdo (9572133184979)

R$ 139,12

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apos
o seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de

tarifas, cobranga de taxa ou variagdes

cambiais.

O reembolso somente sera aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa
promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informacdes, inclusive referentes aos

valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientacoes para Embarque



e Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3
horas em voos internacionais.
N&o se esquega de levar seus documentos originais:

e Carteira de Identidade para voos nacionais

e Passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos
internacionais.

e Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.

e Proteja sua saude! Em razdo da COVID-19, estd obrigatério o uso de mascara facial / EPI
para circulagdo nos aeroportos e embarque em voos.

Contato

e SAC LAN BRASIL: 0800 761 0062

NOTE - THE FOLLOWING TEXT IS INFORMATIONAL AND NOT
VALIDATED FOR AUTOPRICING.

LATAM AIRLINES BRASIL

APPLICATION

AREA

THESE FARES APPLY WITHIN BRAZIL.

CLASS OF SERVICE

THESE FARES APPLY FOR ECONOMY CLASS SERVICE.

TYPES OF TRANSPORTATION

THIS RULE GOVERNS ONE-WAY AND ROUND-TRIP FARES.
FARES GOVERNED BY THIS RULE CAN BE USED TO CREATE
ONE-WAY/ROUND-TRIP/CIRCLE-TRIP/OP EN-JAW JOURNEYS.
CAPACITY LIMITATIONS

FOR FLIGHTS WITHIN BRAZIL ]JJ ONLY OFFER ECONOMIC
CLASS SERVICE.

OTHER CONDITIONS

THE EXCESS BAGGAGE WILL BE CHARGED CALCULATING BY
EXTRA PIECE/B Y EXCESS WEIGHT/BY EXCESS SIZE.

NO ELIGIBILITY REQUIREMENTS APPLY.

NO DAY/TIME TRAVEL RESTRICTIONS APPLY.

NO SEASONAL TRAVEL RESTRICTIONS APPLY.

THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON

ONE OR MORE OF THE FOLLOWING

LA FLIGHTS 0001 THROUGH 2999.

AND

THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON

ONE OR MORE OF THE FOLLOWING

LA FLIGHTS 4000 THROUGH 4499.

AND

THE FARE COMPONENT MUST N OT BE ON

ONE OR MORE OF THE FOLLOWING

LA FLIGHTS 4800 THROUGH 7999.

AND

THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON

ONE OR MORE OF THE FOLLOWING

LA FLIGHTS 8871 THROUGH 8910.

AND

THE FAR E COMPONENT MUST NOT BE ON

ONE OR MORE OF THE FOLLOWING

ANY 2Z FLIGHT.

AND

THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON

ONE OR MORE OF THE FOLLOWING

ANY LA FLIGHT OPERATED BY AD.

RESERVATION S FOR EACH SECTOR ON THE FARE COMPONENT ARE
REQUIRED AT LEAST 28 DAYS BEFORE DEPARTURE FROM FARE



CONTINENTAL VIAGENS : AN

Rua: Dr. Arnaldo Brandao " 4/0001-04

EMBRATUR: 22.040169.10.0001-5 4 “t{n 3

Fone: (95) 3086-2211-( 95) 981178841 ; BENGS,

e-mail: perodrigues@hotmail.com Sra’ v

Boa Vista - RR CEP. 69305-080 ,ﬁ

No. Fatura/ Valor Fatura/ Data de emisséo Data de vencimento/  Para uso da Inst. Financeira.

FT0058 R$794,37 01/10/2020 10/10/ 2020

Sacado: TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA

CPF: 042 732 302-91

END: RUA ZACARIAS MENDES RIBEIRO, N° 1137 — BAIRRO PARAVIANA - BOA VISTA - RR.

CEP: 68.307.00

Fone: (095) 991249937

Extenso: R$ (SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS)

Aceite, Data: 10/10/2020

RECONHEGO A EXATIDAO DESTA FATURA DE SERVIGCOS REFERENTES A EMISSAO DE PASSAGENS

AEREAS. NA IMPORTANCIA ACIMA QUE PAGAREMOS A CONTINENTAL VIAGENS, OU A SUA ORDEM NA

PRACAE VENC‘MENT?S IND!C{\DOS.

e au
ASSINATUARA DO EMITENTE ASSINATURA DO SACADO

BILHETE 957 2133437913 = LOC ZLCDSS ~TRECHO BSB/BVB, DATA: 08/10/2020. REMARCADO PARA

BILHETE 957 2134309185 - LOC TDPTIQ - TRECHO BSB/MAO DATA: 08/10/2020.

NOME TRECHOS BILHETE TARIFAS RS TAXAS R$ RAVR$ | TOTALRS

TELMARIO MOTA DE | BSB/MAO 957 2134309185 722,16 0,00 72:24 794,37

OLIVEIRA LOC TDPTIQ 1

TOTAL KUXXXXXXKXXX KUKXXXXXXXXXX KXXXXXXXX XXXKXXXX | XXXXX 794,37
[ NOME SERVIGOS TRECHOS BILHETES [ TAXAS RS TOTAL RS
| ADICIONAIS
[1D,0.0.0.0.9.0.9 69066904 KXXXXXXXXKXK | XXXXXXXXXXXXX FOOXEXXKXKXXXXXXK | XXXXXXXXXXX [ XXXXXXX

VALOR TOTAL DA FATURA N° FT0058 = R$794,37

11.489.244/0001-04;
LAGO ERODRIGUES LTDA.
Rua Dr Amaldo Brangzo, +* 1339
S0 Francisco - CEP 69.205-08¢
L Boa Vista - Roraima




SENHORES,
Conforme solicitado, segue calculo de reemissao do Bilhete AEREQ TRECHO
BSB/MAO - LOC TDPTIQ - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA.

Tarifa antiga: R$466,55

Tarifa nova: R$1.188,71

Multa: R$0,00

Diferenca tarifaria: R$722,16

Diferenca de DU/RAV: R$72,21

Diferenga de Taxa de embarque: 0,00
TOTAL: R$794,37(A PAGAR - POR PAX).

VALOR
(+) TARIFA ANTIGA TRECHO BSB/BVB: R$466.,55
(-) TARIFA NOVA BSB/MAO: R$1.188,71

(=) DIFERENCA TARIFARIA: R$722,16

(+) TAXA DE REMARCACAO: R$0,00

(+) DIFERENCA DE TAXA DE EMBARQUE R$0,00
(=) SALDO: R$722,16

(+) DIFERENGA DA DU/RAV: R$72,21

(=) VALOR TOTAL DO BILHETE: R$794,37

(+) ASSENTO CONFORTO: 0,00

(=) TOTAL DA FATURA FT0057: R$794,37

[11.489.244/0001-04.
LAGOERODRIGUESLTDA,

Rua Dr Arnaldo Brandzo, 13° 1339
Sao Francisco - CEP 69.205-08¢
’. Boa Vista - Roraima

-~



José Vilson da Silva

EPARE * T L e o
De: cidiamara feitosa feitosa <cidiamarafeitosa@yahoo.com.br>
Enviado em: quarta-feira, 28 de outubro de 2020 10:27
Para: José Vilson da Silva; natacha.nanipa@gmail.com
Assunto: Fw: ENC: Loc TDPTIQ - Emitido - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA
Anexos: LOC TDPTIQ (1).pdf; LOC TDPTIQ (2).pdf

----- Mensagem encaminhada -----

De: cidiamara feitosa feitosa <cidiamarafeitosa@yahoo.com.br>

Para: consolata soares <consolatasoares@hotmail.com>

Enviado: sexta-feira, 2 de outubro de 2020 09:59:45 AMT

Assunto: Fw: ENC: Loc TDPTIQ - Emitido - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA

Bom dia colegas Vilson e Natasha!!

Senador trocou o voo dele do dia 08.10 quinta-feira, o voo viria direto para Boa Vista. Mas ele trocou, ird parar em Manaus.
Vilson essa passagens ja poder ir para pagamento, € remarcagao.

Abragos,
Cidiamara

----- Mensagem encaminhada -----

De: Maria Perpétua <perodrigues@hotmail.com>

Para: cidiamarafeitosa@yahoo.com.br <cidiamarafeitosa@yahoo.com.br>
Enviado: quinta-feira, 1 de outubro de 2020 17:38:56 AMT

Assunto: ENC: Loc TDPTIQ - Emitido - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA

Boa tarde Cidiamara!

Segue anexa a cdpia da Fatura Digitalizada LOC TDPTIQ SENADOR TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA. ABAIXO

O Bilhete Aéreo.
OBS: Assento espago mais marcado e tem direito a bagagem 1 peca de 23K.

Atenciosamente

Perpetua Rodrigues
Continental Viagens
Telefones: (95) 3086.2211 - (95) 98117.8841

De: Reserva Facil <guardiao@reservafacil.tur.br>

Enviado: quinta-feira, 1 de outubro de 2020 17:23

Para: cidiamarafeitosa@yahoo.com.br <cidiamarafeitosa@yahoo.com.br>
Cc: perodrigues@hotmail.com <perodrigues@hotmail.com>

Assunto: Loc TDPTIQ - Emitido - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA

-\\YI

Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA



Ndmero do bilhete

957 2134309185

LA 3608 M

Valor Cupom
Saldo
Total

Data de emissdo

Nome do Passageiro

Faixa Etaria

Numero do bilhete

LOC (Localizador da reserva)

RAV

Data de emissao
LOC (Localizador da reserva)

Formas de Pagamento

Total

BSB - Brasilia
Presidente Juscelino Kubitschek

MAO - Manaus
Eduardo Gomes

08/10/2020 08:40 08/10/2020 10:40 Sem bagagr

R$ 466,55
R$ 722,16
R$ 722,16

COMPROVANTE - RAV

01/10/2020 - 14:59
TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA
ADT

957 2134309185

TDPTIQ

R$ 72,21

01/10/2020 - 14:59
TDPTIQ

A vista
Cupom Substituigdo (9572133437913)

R$ 794,37

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteracdo no itinerdrio original da viagem, antes ou apds o seu inicio, somente & |
dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas, cobranga de taxa ou variagées cambiais.

0O reembolso somente serd aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento
penalidades. Para mais informacdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientagdes para Embarque Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 h
internacionais. Ndo se esqueca de levar seus documentos originais: Carteira de Identidade para voos nacionais Passaport
necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais. Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de st
Proteja sua saide! Em razdo da COVID-19, esta obrigatério o uso de mascara facial / EPI para circulagdo nos aeroportos e

VOOS.

Contato SAC LAN BRASIL: 0800 761 0062

NOTE - THE FOLLOWING TEXT IS INFORMATIONAL AND NOT
VALIDATED FOR AUTOPRICING.

LATAM AIRLINES BRASIL

APPLICATION

AREA



CONTINENTAL VIAGENS NG
Rua: Dr. Arnaldo Brandao 4 aot"“ante 4/0001-04
EMBRATUR: 22.040169.10.0001-5 B (YR
Fone: (95) 3086-2211-( 95) 981178841 ~'; LN
e-mail: perodrigues@hotmail.com 3032.2] 3 e v
Boa Vista - RR CEP. 69305-080 Ny
No. Fatura/ Valor Fatura/ Data de emissao Data de vencimento/  Para uso da Inst. Financeira.
FT0061 R$607,09 14/10/2020 14/10/ 2020
Sacado: TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA
CPF: 042 732 302-91
END: RUA ZACARIAS MENDES RIBEIRO, N° 1137 — BAIRRO PARAVIANA — BOA VISTA - RR.
CEP: 69.307.00
Fone: (095) 991249937
Extenso: R$ (SEISCENTOS E SETE REAIS E NOVE CENTAVOS)
Aceite, Data: 14/10/2020
RECONHECO A EXATIDAO DESTA FATURA DE SERVICOS REFERENTES A EMISSAO DE PASSAGENS
AEREAS. NA IMPORTANCIA ACIMA QUE PAGAREMOS A CONTINENTAL VIAGENS, OU A SUA ORDEM NA
PRAGA E VENCMEN |Np:CAn(>s.
/
- &'U’LL
ASSINATUARA DO EMITENTE ASSINATURA DO SACADO
BILHETE 957 2134309185 — LOC TDPTIQ ~TRECHO BSB/MAO, DATA: 08/10/2020. REMARCADO PARA
BILHETE 957 2134896161 - LOC JTACMV - TRECHO BSB/MAO, DATA: 23/10/2020.
NOME TRECHOS BILHETE TARIFASRS | TAXASRS | RAVRS | TOTAL R$
TELMARIO MOTA DE | BSB/MAO G57 2134896161 116,67 360,00 13052 | 607,09
OLIVEIRA LOC JTACMV 1
TOTAL XRHOKIHXEKK | KXKXXXXKKXXXK | XXXKXXXXX XXXXXXXX | XXXXX | 607,09
NOME SERVIGOS TRECHOS [ BILHETES TAXAS RS TOTAL RS
ADICIONAIS | L3
OOOOHIOOKK | HOOKRKXKIXX | XXKXXXXXKXXXX OO | KHHKXXKXXKXX | XXXKXKX

VALOR TOTAL DA FATURA N° FT0061 = R$6C7,09

[11.489.244/0001-04;
LAGO E RODRIGUES LTDA.

Rua U1 Arnaldo Brandao, iN° 1339
Sao Francisco - CEP 69.305-08¢
l_ Boa Vista - Roraima




SENHORES, .
Confarme solicitado, segue caiculo de reemissao do Bilhete AEREO TRECHO
BSB/MAO - LOC JTACMV - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA.

Tarifa antiga: R$1.188,71

Tarifa nova: R$1.305,28

Multa: R$360,00

Diferenca tarifaria: R$116,57

Diferenga de DU/RAV: R$130,52
Diferenga de Taxa de embarque’ 0,00
TOTAL: R$607,09 (A PAGAR - POR PAX).

VALOR
(+) TARIFA ANTIGA TRECHO BSB/MAO: R$1.188,71
(-) TARIFA NOVA BSB/MAO: R$1.305,28

(=) DIFERENGA TARIFARIA: R$116,57

(+) TAXA DE REMARCACAO: R$360,00

(+) DIFERENCA DE TAXA DE EMBARQUE R$0,00
(=) SALDO: R$116,57

(+) DIFERENGA DA DU/RAV: R$130,52

(=) VALOR TOTAL DO BILHETE: R$607,09

(+) ASSENTO CONFORTO: 0,00

(=) TOTAL DA FATURA FT0061: R$607,09

[11.489.244/0001-04
LAGO £ RODRIGUES LTDA.

" Rua Dr Amaldo Brandao, N 1339
Sao Francisco - CEP 69.305:06
L Boa Vista - Roraima



José Vilson da Silva

De: cidiamara feitosa feitosa <cidiamarafeitosa@yahoo.com.br>

Enviado em: quarta-feira, 28 de outubro de 2020 10:27

Para: José Vilson da Silva

Assunto: Fw: ENC: LOC JTACMV - Emitido - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA/FATURA
DIGITALIZADA

Anexos: LOC JTACMV1.pdf; LOC JTACMV2.pdf

----- Mensagem encaminhada -----

De: Maria Perpétua <perodrigues@hotmail.com>

Para: cidiamarafeitosa@yahoo.com.br <cidiamarafeitosa@yahoo.com.br>

Enviado: terga-feira, 27 de outubro de 2020 18:33:49 AMT

Assunto: ENC: LOC JTACMYV - Emitido - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA/FATURA DIGITALIZADA

Cidiamara,
Segue o Bilhete com a Data do embarque:
32 REMARCACAO - BILHETE LOC JTACMV TRECHO BSB/MAO, DATA: 23/10/2020 - Senador Telmario Mota

de OLIVEIRA.
Atenciosamente
Perpetua Rodrigues

Continental Viagens
Telefones: (95) 3086.2211 - (95) 98117.8841

De: Maria Perpétua <perodrigues@hotmail.com>

Enviado: sexta-feira, 23 de outubro de 2020 11:54

Para: cidiamarafeitosa@yahoo.com.br <cidiamarafeitosa@yahoo.com.br>

Assunto: ENC: LOC JTACMV - Emitido - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA/FATURA DIGITALIZADA

Cidiamara,

Segue BILHETE solicitado e Faturas Digitalizada.
Atenciosamente
Perpetua Rodrigues

Continental Viagens
Telefones: (95) 3086.2211 - (95) 98117.8841

De: Maria Perpétua <perodrigues@hotmail.com>

Enviado: quarta-feira, 14 de outubro de 2020 16:43

Para: cidiamarafeitosa@yahoo.com.br <cidiamarafeitosa@yahoo.com.br>

Assunto: LOC JTACMV - Emitido - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA/FATURA DIGITALIZADA

Boa tarde Cidiamara!
Segue anexa a cdpia da Fatura Digitalizada do Senador Telmario Mota de Oliveira. E abaixo o Bilhete Aéreo

Atenciosamente,

Perpetua Rodrigues
Continental Viagens
Telefones: (95) 3086.2211 - (95) 98117.8841



De: Reserva Facil <guardiao@reservafacil.tur.br>

Enviado: quarta-feira, 14 de outubro de 2020 16:16

Para: cidiamarafeitosa@yahoo.com.br <cidiamarafeitosa@yahoo.com.br>
Cc: perodrigues@hotmail.com <perodrigues@hotmail.com>

Assunto: Loc JTACMV - Emitido - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA

-\M

Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA
Numero do bilhete 957 2134896161

LA 4648 M

BSB - Brasilia
Presidente Juscelino Kubitschek

Valor Cupom
Saldo
Multa
Total

Data de emissdo

Nome do Passageiro

Faixa Etaria

NUmero do bilhete

LOC (Localizador da reserva)

RAV

Data de emissao
LOC (Localizador da reserva)

Formas de Pagamento

Numero do Cartado
Cod. Autorizagao

Total

MAO - Manaus
Eduardo Gomes

Destino(s) \ Chegada

23/10/2020 20:50 23/10/2020 22:50 Com bagagr

R$ 1.220,28
R$ 116,57
R$ 360,00
R$ 476,57

COMPROVANTE - RAV

14/10/2020 - 15:06
TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA
ADT

957 2134896161

JTACMV

R$ 130,52

14/10/2020 - 15:06
JTACMV

Visa
Cupom Substituicdo (9572134309185)

498431 ******2317
291690
R$ 607,09

Penalidades, cancelamentos e alteracdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou ap6s o seu inicio, somente é |
dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas, cobranga de taxa ou variagées cambiais.

2



(0] ree_mbolso somente sera aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento
penalidades. Para mais informacdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientagoes para Embarque

Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas em voos internacic
Nao se esqueca de levar seus documentos originais:

Carteira de Identidade para voos nacionais

Passaporte e 0s vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.

Proteja sua saude! Em razdo da COVID-19, esta obrigatério o uso de mascara facial / EPI para circulagdo nos aeroj
embarque em voos.

Contato

e SAC LAN BRASIL: 0800 761 0062

NOTE - THE FOLLOWING TEXT IS INFORMATIONAL AND NOT
VALIDATED FOR AUTOPRICING.

LATAM AIRLINES BRASIL

APPLICATION

AREA

THESE FARES APPLY WITHIN BRAZIL.

CLASS OF SERVICE

THESE FARES APPLY FOR ECONOMY CLASS SERVICE.
TYPES OF TRANSPORTATION

THIS RULE GOVERNS ONE-WAY AND ROUND-TRIP FARES.
FARES GOVERNED BY THIS RULE CAN BE USED TO CREATE
ONE-WAY/ROUND-TRIP/CIRCLE-TRIP/OP EN-JAW JOURNEYS.
CAPACITY LIMITATIONS

FOR FLIGHTS WITHIN BRAZIL JJ ONLY OFFER ECONOMIC
CLASS SERVICE.

OTHER CONDITIONS

THE EXCESS BAGGAGE WILL BE CHARGED CALCULATING BY
EXTRA PIECE/B Y EXCESS WEIGHT/BY EXCESS SIZE.

NO ELIGIBILITY REQUIREMENTS APPLY.

NO DAY/TIME TRAVEL RESTRICTIONS APPLY.

NO SEASONAL TRAVEL RESTRICTIONS APPLY.

THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON

ONE OR MORE OF THE FOLLOWING

LA FLIGHTS 0001 THROUGH 2999.

AND

THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON

ONE OR MORE OF THE FOLLOWING

LA FLIGHTS 4000 THROUGH 4499.

AND

THE FARE COMPONENT MUST N OT BE ON

ONE OR MORE OF THE FOLLOWING

LA FLIGHTS 4800 THROUGH 7999.

AND

THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON

ONE OR MORE OF THE FOLLOWING

LA FLIGHTS 8871 THROUGH 8910.

AND

THE FAR E COMPONENT MUST NOT BE ON

ONE OR MORE OF THE FOLLOWING

ANY 2Z FLIGHT.

AND



CONTINENTAL VIAGENS

Rua: Dr. Arnaldo Brandao 4
EMBRATUR: 22.040169.10.0001-5 l
Fone: (95) 3086-221 1-( 95) 981178841

e-mail: perodrigues@hotmail.com

Boa Vista - RR CEP. 69305-080

4/0001-04

No. Fatura/ Valor Fatura/ Data de emisszo Data de vencimento/  Para uso da Inst. Financeira.
FT0062 R$96,37 19/10/2020 19/10/ 2020 N

Sacado: TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA

CPF: 042 732 302-91

END: RUA ZACARIAS MENDES RIBEIRO, N° 1137 = BAIRRO PARAVIANA — BOA VISTA - RR.
CEP: 69.307.00

Fone: (095) 991249937

Extenso: R$ (NOVENTA E SEIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS)

Aceite, Data: 19/10/2020

RECONHEGCO A EXATIDAO DESTA FATURA DE SERVICOS REFERENTES A EMISSAO DE PASSAGENS
AEREAS. NA IMPORTANCIA ACIMA QUE PAGAREMOS A CONTINENTAL VIAGENS, OU A SUA ORDEM NA

PRACA E VENCMS;%S INDICN(OSA

ASSINATUARA DO EMITENTE ASSINATURA DO SACADO

BILHETE 957 2134896161 ~ LOC JTACMV ~TRECHO BSB/MAO, DATA: 23/10/2020. REMARCADO PARA
BILHETE 957 21335210328 - LOC FDQNTD - TRECHO BSB/MAO, DATA: 23/10/2020. HORARIO 08:40

NOME TRECHOS BILHETE TARIFAS RS TAXAS R$ RAVRS$ | TOTALRS

TELMARIO MOTA DE | BSB/MAO 957 2135210328 (218,63) 275,00 40,00 | 96,37

OLIVEIRA LOC FDONTD

TOTAL XXXXXXXXXXXX | XIXXXXXXKXXKKX | KXXKXKKKKK | XXXXKKKXK | KHRKXK 96,37

NOME SERVICOS TRECHOS BILHETES TAXAS R$ TOTAL R$
ADICIONAIS

HXXXXXXXXXXXXX | XHXXXXKXKKKXKK | XXXKKAXKRKKKK | KRR IOOKKK KXXXXXXXKXX | XXXXXXX

VALOR TOTAL DA FATURA N° FT0062 = R$96,37

[117489.244/0001-04,
"LAGO E RODRIGUES LTDA.

" Rua Dr Araldo Branc o, N° 1330
Séo Francisco - CEP 69.305-08"
L_ Boa Vista - Roraini:




SENHORES,
Conforme solicitado, ségue calculo de reemisséo do Bilhete AEREO TRECHO
BSB/MAO ~ LOC FDQNTD - TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA.

Tarifa antiga: R$1.305,28

Tarifa nova: R$1.086,65

Multa: R$275,00

Diferenga tarifaria: (-) R$218,63
Diferenga de DU/RAV: R$40.,00
Diferenga de Taxa de embarque: 0,00
TOTAL: R$ 96,37(A PAGAR - POR PAX).

VALOR
(+) TARIFA ANTIGA TRECHO BSB/MAO: R$1.305,28
(-) TARIFA NOVA BSB/MAO: R$1.086,65

(=) DIFERENGA TARIFARIA: (-) R$218,63

(+) TAXA DE REMARCAGAO: R$275 00

(+) DIFERENCA DE TAXA DE EMBARQUE R$0,00
(=) SALDO: (-) R$218,63

(+) DIFERENGA DA DU/RAV: R$40,00

(=) VALOR TOTAL DO BILHETE: R$96,37

(+) ASSENTO CONFORTO: 0,00

(=) TOTAL DA FATURA FT0062: R$96,37

[11.489.244/0001-04,

LAGO E RODRIGUES LTDA.

Rua Dr Arnaldo Brandao, " 1339

Sao Francisco - CEP 65.205-0¢
' Boa Vista - Roraim:

-



20/10/2020

Nome do Passageiro

Numero do bilhete

Voo Classe | Qrigem
LA | BSB - Brasilia
3608 K | Presidente Juscelino
| Kubitschek
Valor Cupom
Saldo
Muita
Total

Data de emissdo
Nome do Passageiro

Faixa Etéria

Nﬁrﬁero dlo bwilheteh :

LOC ( Locali-zb'adorA da‘reserva) &

RAV

Data de emissdo
LOC (Localizador da reserva)

Formas de Pagamento

Total

Bilhete Eletronico

Reserva Facil

TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA
957 2135210328

8 .1 saida Chegada

MAO - Manaus
Eduardo
Gomes

23/10/2020 23/10/2020 | Sem
08:40 10:40 bagagem

R$ 1.336,85
R$ -218,63
R$ 275,60
R$ 56,37

COMPROVANTE - RAV

1 19/10/2020 - 21:36
| TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA
ADT
957 2135210328
FDQNTD
R$ 40,00

19/10/2020 - 21:36
FDQNTD

A vista
Cupom Substituigdo (9572134896161)

R$ 96,37

LATAM

AIRLINES

7C

Penalidades, cancelamentos e alteracdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apos o
seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas,
cobranga de taxa ou variagdes cambiais.

O reembolso somente serd aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa

promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informagoes, inclusive referentes aos valores

aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientacbes para Embarque

s Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas em

v0os internacionais.

Néo se esqueca de levar seus documentos originais:
Carteira de Identidade para voos nacionais

Passaporte e os vistos necessérios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

L

-~

« Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.
.

Proteja sua sadde! Em razdo da COVID-19, estd obrigatério o uso de méascara facial / EPI para

circulagao nos aeroportos e embargue em voos.

Contato
¢ SAC LAN BRASIL: 0800 761 0062

https://app.reservafacil.tur.briv2/inicio#reservas

1/2



Z Voo LA 3608

Z LATAM Comece a sua viagem
# AIRLINES Operado por
com os seguintes passos: LATAM AIRLINES GROUP
Telmario Mr Assento o Chegue ao aeroporto
e 7@ f/\ Apresente-se no aeroporto 2 horas antes de viagens
Mota De Oliveira Economy A nacionais e 3 horas antes de voos internacionais.
Ordem para i Entregue a sua bagagem
embar e = Chegue com tempo para evitar atrasos. Se vocé viaja
q e e oo apenas com bagagem de mao, va direto ao controle de
Gru po 6 seguranga
A Va para o controle de seguranga
Embarque as Portao 8 Apresente este cartdo de embarque e a documentagédo
para a sua viagem.
® 08:00 WK ’
Portao fecha Confirme nas telas do E s
35 08:20 aeroporte [ Dirija-se ao portdo de embarque

Pﬁ Confirme o seu portdo de embarque nas telas do

- )\ aeroporto e chegue no horério. Sabemos que o Duty
_? Voo LA3608 | 23 out Free e a sala VIP sdo tentadores, mas ndo se atrase!

Operado por LATAM AIRLINES GROUP

BSB 08:40 3=  MAO 10:40

Brasilia Manaus
Terminal 1

Reserva: FDQNTD VIDI SEQ 36

Aejd 36000 o
NO 11139

“rslew 01NW @

Veja o niimero do seu grupo e aguarde sentado(a) a sua

% Preste ateng&o a sinalizagdo para embarcar
vez de embarcar.
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